
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38  
e-mail: rada@ powiat-ot\vocki.pl UCHWAŁA NR 104/XIV/19

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego 
dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości

ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. 
zm.), uchwala się co następuje :

§ 1. Ustala się:
1) tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego dla niepublicznych

szkół i placówek oraz tryb kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystywania;
2) wzór:

a) wniosku o udzielenie dotacji stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
b) informacji o faktycznej liczbie uczniów stanowiącej załącznik Nr 2, 2a, 2b 

do niniejszej uchwały,
c) wniosku o udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5 i 31 a ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2203 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały,

d) rozliczenia otrzymanej dotacji stanowiącego załącznik nr 4, 4a, 4b do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Organ prowadzący składa w sekretariacie Oświaty Powiatowej w Otwocku 
o udzielenie dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.

wniosek

§ 3. 1. W terminie do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa w sekretariacie 
Oświaty Powiatowej w Otwocku informację o faktycznej liczbie uczniów, sporządzoną 
na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, zgodnie ze stanem na pierwszy dzień miesiąca, 
na który ma być udzielona dotacja, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i 2a do uchwały.

2. W terminie do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący niepubliczną szkołę, w której 
nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, składa w sekretariacie Oświaty 
Powiatowej w Otwocku informację o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych, zgodnie ze stanem za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym 
następuje przekazanie dotacji przypadającej na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2b do uchwały.

3. W miesiącu styczniu i grudniu informacje, o których mowa w ust. 1 i 2, należy 
do 5 dnia danego miesiąca.

złożyć

§ 4. Organ prowadzący składa w sekretariacie Oświaty Powiatowej w Otwocku wniosek 
o udzielenie dotacji, o których mowa w art. 26 ust. 5 i 31 a ust. 1 ustawy, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały.



§ 5. 1. Organ prowadzący zobowiązany jest do rozliczenia pobranej dotacji poprzez 
dostarczenie do sekretariatu Oświaty Powiatowej w Otwocku, w terminie do 20 stycznia 
następnego roku, rozliczenia dotacji, według wzorów stanowiących załączniki Nr 4, 4a, 4b 
do uchwały.

2. W przypadku likwidacji szkoły lub placówki w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, 
rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru, o którym mowa w ust. 1, podlega przekazaniu 
najpóźniej w dniu likwidacji.

3. Powiat ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 
rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń.

4. Powiat powiadomi pisemnie organ prowadzący o rozliczeniu udzielonej dotacji.

§ 6. 1. Powiat może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych 
z budżetu powiatu.

2. O wszczęciu kontroli zawiadamia się, za pośrednictwem operatora pocztowego 
lub poczty elektronicznej, organ prowadzący i dyrektora kontrolowanej szkoły lub placówki, 
zwanej dalej „kontrolowaną”.

3. W zawiadomieniu wskazuje się zakres kontroli, przewidywany czas trwania kontroli 
oraz imiona i nazwiska osób upoważnionych do przeprowadzania kontroli.

§ 7. Przystępując do czynności kontrolnych osoby upoważnione do kontroli okazują organowi 
prowadzącemu lub osobie go reprezentującej oraz dyrektorowi kontrolowanej imienne 
upoważnienie do kontroli wraz z dokumentem tożsamości.

§ 8. 1. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanej, w czasie wykonywania przez 
nią zadań. Kontrola może być przeprowadzana za zgodą kontrolowanej również poza jej 
godzinami pracy lub w dniach wolnych od pracy, jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego 
przeprowadzenia kontroli.

2. Za zgodą kontrolowanej kontrola całości lub części dokumentacji i list obecności, 
o których mowa w art. 36 ust. 2 ustawy, może być przeprowadzana w siedzibie Oświaty 
Powiatowej w Otwocku.

§ 9. 1. Kontrolowana udostępnia osobie upoważnionej do kontroli dokumentację prowadzoną 
w postaci papierowej w sposób uporządkowany.

2. Osoba upoważniona do kontroli może sporządzać kopie, odpisy, wydruki i wyciągi 
z dokumentów.

§ 10. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który podpisuje dyrektor kontrolowanej oraz osoba upoważniona do 
przeprowadzenia kontroli.

2. Dyrektor kontrolowanej ma prawo w terminie 7 dni zgłosić na piśmie zastrzeżenia 
do ustaleń protokołu.

§ 11. Jeżeli w wyniku kontroli stwierdzono, że dotacja wykorzystana została niezgodnie 
z przeznaczaniem, pobrana została nienależnie lub w nadmiernej wysokości, to podlega ona 
zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.



8 lutego 
ockiego 

blicznych
tw<

§ 12. Traci moc uchwała Nr 247/XXXII/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 
2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu O 
dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły publicznej i niepu 
placówek oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 14. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zdifajuk w  1 do uchwały Nr 1(M0JV/19 Roch-Pa\iatn w Otwocku
z dnia 28 listopada 2019 r.

Data wpływu

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
Z BUDŻETU POWIATU OTWOCKIEGO 

na rok budżetowy....................

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, prowadzących na terenie Powiatu Otwockiego niepubliczne szkoły lub placówki
oświatowe

Termin składania do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem art. 33 ust. 4 ustawy

Miejsce składania sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku

Część A 
Dane o organie prowadzącym szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki

Numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół/placów'ek niepublicznych
Dane do kontaktu:

nr telefonu
adres e-mail

Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki

Część B
Dane o planowanej liczbie uczniów

Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej

uczniowie z  orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w  art. 127 ust.10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U . z 2018 r. poz.996, z późn. zm.)

w miesiącach wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

•o
1

«■
IO

I s
i  s 
£ '■
i  *z w
Ł 1 «■ 
= 1 1

w
a
jż

ce*
J*
©<fi

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u

u  
m

ia
rk

ow
an

y 
ni 

lu
b 

zn
ac

zn
ym

'©
§

0 g
1
& E

N  B  w z 
au

ty
zm

em
, 

w
 

tym
 

z 
ze

sp
oł

em
 

A
sp

er
ge

ra

| ogółem
styczeń -  sierpień w tym dzieci w wieku 

| 6 lat i powyżej

ogółem
wrzesień -  grudzień | w tym dzieci w wieku 

|| 6 lat i powyżej
Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej na podstaw ie zezwolenia, o którym mowa w  art. 37 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowa



Liczba uczniów w szkole podstawowej specjalnej

uczniowie z  orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mow a w art 
z  dn ia l4  grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.996, z p

127 ust. 10 ustawy 
>óźn. zm.)

w miesiącach wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

le
kk

im

za
gr

oż
en

i
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

sp
oł

ec
zn

ym

ni
ew

id
om

i er
•o
ieA

er
• S r !
Z  X
0  NC
1 e
2 &

I  *  
•= £  
i  i

-5S Z 
N C

w

i ?

'E

er
i

oA9S

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

um
ia

rk
ow

an
ym

 
lu

b 
zn

ac
zn

ym

'os
1pu
CL
© sr

| !  
|  S 
5  8- z 

au
ty

zm
em

, 
w 

tym
 

z 
ze

sp
oł

em
 

A
sp

er
ge

ra

ogółem

styczeń -  sierpień

w tym: realizujących 
obowiązek szkolny lub 
nauki poza szkołą, na 
podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe

w tym uczniowie 
klas I-III

ogółem

wrzesień -  grudzień

w tym: realizujących 
obowiązek szkolny lub 
nauki poza szkołą, na 
podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe

w tym uczniowie 
klas I-III

Szk jły ponadpodstawowe
--- -----------------------------------------------

Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży

w  tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z  2018 r. poz.996, z  pós

w art. 127 ust. 10 
ai. zm.)

wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

nil
* p

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

le
kk

im

za
gr

oż
en

i
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

sp
oł

ec
zn

ym

ni
ew

id
om

i er
-O
io-C

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 

ru
ch

ow
ą,

 w 
tym

 
z 

af
az

ją

ni
es

ły
sz

ąc
y

OXI

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

um
ia

rk
ow

an
ym

 
lu

b 
zn

ac
zn

ym

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 

sp
rz

ęż
on

ą

z 
au

ty
zm

em
, 

w 
tym

 
z 

ze
sp

oł
em

 
A

sp
er

ge
ra

ogółem

styczeń -  sierpień

w  tym: realizujących 
obowiązek szkolny lub 
nauki poza szkołą, na 
podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe

ogółem

wrzesień -  grudzień

w tym: realizujących 
obowiązek szkolny lub 
nauki poza szkołą, na 
podstawie zezwolenia, 
o którym mowa w art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe

Liczba uczniów w szkołach dla dorosłych



w miesiącach Liczba uczniów 
ogółem: w tym kształcących się w formie stacjonarnej w tym kształcących się w formie zaocznej l

styczeń -  sierpień

wrzesień -  grudzień

Planowana liczba uczniów, którzy uzy skają świadectwo dojrzałości

Liczba uczniów w szkołach policealnych

w miesiącach Wyszczególnienie Razem

w tym w zawodzie:

technik: administracji, bhp. 
rachunkowości, ochrony 
fizycznej osób i mienia, 

archiwista, usług pocztowych i 
finansowych; opiekunka 

środowiskowa, opiekun osoby 
starszej, asystent kierownika 

produkcji filmowej/telewizyjnej

inne zawody niemedyczne zawody
medyczne

styczeń -  sierpień

Liczba uczniów ogółem: 

. .

w tym kształcących się 
w formie dziennej

w tym kształcących się 
w formie stacjonarnej

"

w tym kształcących się 
w formie zaocznej

wrzesień -  grudzień

Liczba słuchaczy ogółem:

w tym kształcących się 
w formie dziennej

w tym kształcących się 
w formie stacjonarnej

w tym kształcących się 
w formie zaocznej

Planowana liczba uczniów szkoły' policealnej, którzy uzy skają dyplom potwierdzający kw alifikac 
zawodowy

e zawodowe/dyplom

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjny ch kursów zawodowych prowadzonych przez szkolę

Dane o liczbie:

1

wychowanków młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowego ośrodka socjoterapii

w tym zakwaterowanych

w tym niezakwaterowanych

2 wychowanków specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, specjalnego ośrodka wychowawczego, 
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego lub pozaszkolnej placówki specjalistycznej

3 wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

4

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe

5

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form  wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, 
poradni psychologiczno-pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych)

Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący



imię i nazwisko

tytuł prawny/pełniona funkcja
(w przypadku . gdy organem prowadzącym jes t osoba 
praw na lub u  przy padku gdy organem prowadzącym jest 
osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę fizyczną 
- należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do 
reprezentacji)

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów

| imię i nazwisko |

pełniona funkcja
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, 
w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ 
prowadzący)

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku

Prze w



Załącznik nr 2 do uchwałyNr KH'XIV/19 RćxĄ: Powiatuw Otwocku
z dnia 28 listopada 2019 r.

Data wpływu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 
w miesiącu...................................................... roku_

Formularz przeznaczony dla osób praw nych lub fizy cznych, prowadzących na terenie Pow iatu Otwockiego niepubliczne szkol} dla d
i młodzieży

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzie 
dnia danego miesiąca 

Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku

zieci 

ń do 5

Część A
Dane o organie prowadzącym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawTiej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu
adres e-mail

Część B
informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca

Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej

Wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r . - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.996, z późn. zm.)

E

iVc

x-

io-C

i  e - **
I  i
■fi*Ł C PT
i  1 1

«•
«r
*1o
«5

nie
 p

eł
no

s 
pr

aw
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w

 
st

op
ni

u
um

ia
rk

ow
an

ym
 

lu
b 

zn
ac

zn
ym

z ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

śc
ią

sp
rz

ęż
on

ą

? !  s &
E s  t
N

f  E l
N ^  <

ogółem

w tym dzieci w wieku 6 łat i powyżej ........ . .
Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

Liczba uczniów w szkole podstawowej specjalnej

Wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

uczniowie z  orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.996, z  późn. zm.)

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

le
kk

im

za
gr

oż
en

i
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

sp
oł

ec
zn

ym §
X
i
E

>>

f
io-C

i  =
1 *
£ i  

i  «•
•i 1 I

w
a

&

E

O

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w

 
st

op
ni

u
um

ia
rk

ow
an

ym
 

lu
b 

zn
ac

zn
ym

«■

c
|

1 «• J 1
Ł f

. 1  
m ©C fi. r
5 sJ t
6 N g  
1 s  S-
N £■ <

ogółem
w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

[ 2016 r. - Prawo oświatowe

w tym uczniowie klas I-III

Liczba uczniów korzystających z internatu 
prowadzonego przez szkołę
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, 

| o której mowa wr art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno- 
| wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe



Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży

Wyszczególnienia

ogółem

w tym: uczniowie z  orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 u s t.10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (D z. U. z  2018 r. poz.996, z późn. zm.)

i * s =
“  ~rż 
3 2 o  5  3  >> 

£  i  ■j s* s
•Ł *  E gc  .E a  n ■i s

= sB ^i*  ©

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe

Liczba uczniów korzystających z internatu 
prowadzonego przez szkołę

Część C
Podpis osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów

imię i nazwisko

pełniona funkcjapel
h -

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Przewó^ lio tą iy Rady 

PiatrJcudliclcł



ZitUfOJiik tv  2 a do uchwałyNr KHOOY/l 9 Roch-Powiciu w Otwocku
z dńa 28 listopada 2019 r.

Data wpływu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 
w miesiącu.................................................... roku......

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, prowadzących na terenie Powiatu Otwockiego niepubliczne placówki oświatowe
-  bursy, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze i ośrodki 
rewalidacyjno-wychowawcze
Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest dotacja przypadająca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzień do

5 dnia danego miesiąca
Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatowej w Otw ocku_________________________________________________________________________

Część A
Dane o organie prowadzącym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu
adres e-mail

Część B
Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca

Dane o liczbie:

1

wychowanków młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowego ośrodka socjoterapii

w tym zakwaterowanych

w tym niezakwaterowanych

2 wychowanków' specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, specjalnego ośrodka wychowawczego, 
ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego lub pozaszkolnej placówki specjalistycznej

3 wychowanków bursy lub uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

4
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, o który m mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Praw'o oświatowe

5

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
w sp o m ag an ia  rozw oju , o  k tó re j m o w a  w  art. 127 ust. 10 ustaw y  z  d n ia  14 g ru d n ia  2016 r. - P raw o 
oświatowe (dotyczy poradni psychologiczno-pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno- 
wychowawczych. specjalnych ośrodków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych)

Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej

Wyszczególnienia

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w  art. 127 ust. 10 ustawy 
z dnia 14 gaidnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.996, z  późn. zm.)

I %O = u .2 U cM Łs i i  I ! i i

i

E Ei i
N a. *

Ogółem

w tym dzieci w wieku 6 lat i powyżej

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza oddziałem przedszkolnym w szkole 
podstawowej na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe



Liczba uczniów w szkole podstawowej specjalnej

Wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w 

og
ół

em

u czn io w ie  z  o rze c z e n ie m  o  p o trz e b ie  k sz ta łc e n ia  s p e c ja ln e g o ,  o  k tó ry m  m o w a  w  art. 127  Ust-10 u s taw y  z  d n ia  
14 g ru d n ia  2 0 1 6  r  - P ra w o  o św ia to w e  (D z  U . z  2 0 1 8  r  p o z .9 9 6 , z  p ó ź n  zm.)

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
o

p
n

iu
 

le
kk

im

za
g

ro
źo

en
i

ni
ed

o
st

o
so

w
an

ie
m

sp
oł

ec
zn

ym

ni
ew

id
om

i

>->uw
"O
i
o

z 
ni

ep
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

m
ch

ow
ą,

 w 
tym

 
z 

af
az

ją

w

%
‘c

&
6X)

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
kt

ua
ln

ie
 

w 
st

op
ni

u 
um

ia
rk

ow
an

ym
 

lu
b

 
zn

ac
zn

y
m

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o

n
ą

z 
au

ty
zm

em
, 

w 
tym

 
z 

Ze
sp

oł
em

 
A

sp
er

g
er

a

ogółem

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe -
w tym uczniowie 
klas I-III

"

n f c
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, 

| o której mowa w  art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 201 6  r. - Prawo oświatowe

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z  dnia 14 grudnia 201 6  r. - Prawo oświatowe

Liczba uczniów w szkołach ponadpodstawowych dla młodzieży

Wyszczególnienia

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mow a w art. 127 u st.10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z  2018 r. poz.996, z  późn. zm.)

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ni

 
in

te
le

kt
ua

ln
ie

 
w 

st
op

ni
u 

le
kk

im

za
g

ro
że

ni
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

sp
oł

ec
zn

ym

ni
ew

id
om

i

■S
io-o

■i z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 

ru
ch

ow
ą,

 w 
tym

 
z 

af
az

ją

ni
es

ły
sz

ąc
y

S

oA
£ ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ni
 

in
te

le
kt

ua
ln

ie
 

w 
st

op
ni

u 

um
ia

rk
ow

an
ym

 
lu

b 
zn

ac
zn

ym

z 
ni

ei
ie

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 

sp
rz

ęż
on

ą

z 
au

ty
zm

em
, 

w 
tym

 
z 

ze
sp

oł
em

 
A

sp
er

ge
ra

ogółem

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 
mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe

Część C
Podpis osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów

imię i nazwisko

pełniona funkcja

1 Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji



Załqczttik nr 2bdouchwały Nr KWflWl9RadyPowiatuwOtwocku
z drria 28 listopada 2019 r.

Data wpływu

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 
w miesiącu.................................................... roku—

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, prowadzących na terenie Powiatu Otwockiego niepubliczne szkoły dla dorosłych

Termin składania: do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest dotacja przy padająca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzień do 5 
dnia danego miesiąca 

Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku

Część A
Dane o organie prowadzącym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu
adres e-mail

Część B
Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca

Liczba uczniów w szkołach dla dorosłych

Liczba uczniów
Forma kształcenia

w tym kształcących się 
w formie stacjonarnej

w tym kształcących się 
w formie zaocznej

Według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego dotyczy informacja

Którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy informacja, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art 
44zb ustawy 
o systemie oświaty
Którzy uczestniczyli w  co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w miesiącu poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy informacja, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie przepisów' wydanych na podstawie art 
44zb ustawy 
o systemie oświaty :
w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani według stanu na pierwszy dzień 
miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy informacja, a którzy 
uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie przepisów1 wydanych na podstawie art. 
44zb ustawy 
o systemie oświaty

Liczba uczniów w szkołach policealnych

Fo
rm

a 
ks

zt
ał

ce
ni

a

Liczba uczniów

Kształcących się w zawodzie

technik: administracji, bhp, 
rachunkowości, ochrony fizycznej osób 
i mienia, archiwista, usług pocztowych 

i finansowych; opiekunka 
środowiskowa, opiekun osoby starszej, 

asystent kierownika produkcji 
filmowej/telewizyjnej

inne zawody 
niemedyczne

zawody
medyczne

w 
ty

m
 

ks
zt

ał
cą

cy
ch

 
się

 
w 

fo
rm

ie
 

dz
ie

nn
ej

Według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego 
dotyczy informacja
Którzy nie uczestniczyli wr co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych wr miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali



zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty
Którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali 
zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty
w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy 
informacja, a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie 
przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty

w 
tym

 
ks

zt
ał

cą
cy

ch
 

się
 

w 
fo

rm
ie 

st
ac

jo
na

rn
ej

Według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego 
dotyczy informacja

Którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali 
zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty
Którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali 
zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty
w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy 
informacja, a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie 
przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty

w 
tym

 
ks

zt
ał

cą
cy

ch
 

się
 

w 
fo

rm
ie 

za
oc

zn
ej

Według stanu na pierwszy dzień miesiąca, którego 
dotyczy informacja

Którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali 
zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty
Którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w' miesiącu 
poprzedzającym miesiąc, którego dotyczy 
informacja, z których uczniowie nie zostali 
zwolniony na podstawie przepisów wydanych na 
podstawie art 44zb ustawy o systemie oświaty
w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani 
według stanu na pierwszy dzień miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy 
informacja, a którzy uczestniczyli w' co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych , z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie 
przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty

■

Podpis osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów

im ię i nazwisko

pełniona funkcja

1 Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji



Załącznik nr 3 douchwały Nr 104/XIV/19Racĥ PowiatuwOtwocku
z dnia 28 listopada 2019 r.

Data wpływu

Wniosek o udzielenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 5 i art. 31 a ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203, z późn. zm.)

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, prowadzących na terenie Powiatu Otwockiego niepubliczne szkoły dla 
dorosłych:
Dotyczy:

1) uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkoły branżowej II stopnia i szkoły policealnej, którzy uzyskali odpowiednio 
świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 
prowadzone
w branżowej szkole II stopnia lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodow'e/dyplom zawodowy (nie dotyczy uczniów 
niepełnosprawnych oraz szkół specjalnych);

2) słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji.

Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatowej w Otw ocku

Część A
Dane o organie prowadzącym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizy cznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Część B 
Dane o liczbie uczniów'

Informacja o liczbie uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, szkoły branżowej II stopnia, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Liczba uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Lista uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Lp. Imię i nazw isko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia

l.

2.

3.

Zaświadczenia o uzyskaniu przez wymienionych na liście uczniów świadectwa dojrzałości, wy dane przez okręgową komisję egzaminacyjną oraz 
kopie świadectw ukończenia szkoły, poświadczone za zgodność z odginałem  przez dyrektora tej szkoły, stanowią załączniki do niniejszego wniosku.



Informacja o liczbie uczniów szkoły branżowej II stopnia / szkoły policealnej, którzy uzyskali odpowiednio: certyfikat kwalifikacji zawodowej 
z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe / dyplom zawodowy

Liczba uczniów, którzy uzyskali odpowiednio: certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 
wyodrębnionej w zawodzie lub dy plom potwierdzający kwalifikacje zawodowe / dyplom zawodowy

Lista uczniów, którzy' uzyskali odpowiednio: certy fikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 
kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe / dyplom zawodowy

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia

Zaświadczenia o uzyskaniu przez wymienionych na liście uczniów odpowiednio: certyfikatu kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej 
w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole I I  stopnia lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe /  
dyplomu zawodowego, wydane przez okręgową komisję egzaminacyjną oraz kopie świadectw ukończenia szkoły, poświadczone za zgodność 
Z oryginałem przez dyrektora tej szkoły, stanowią załączniki do niniejszego wniosku.

Informacja o słuchaczach kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej 
kwalifikacji

Lista słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Lp. Imię i nazwisko słuchacza D ata rozpoczęcia 
kursu

Data zakończenia 
kursu

D ata ogłoszenia wyników egzam inu 
zawodowego w zakresie  danej kw alifikacji 

przez okręgow ą kom isję egzam inacyjną

Zaświadczenia o uzyskaniu certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji przez wymienionych na liście słuchaczy, wydane przez 
okręgową komisję egzaminacyjną, stanowią załączniki do niniejszego wniosku._______________________________________________________________

Część C

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

imie i nazwisko

tytuł prawny /  pełniona funkcja
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jes t osoba praw na lub 

przypadku gdy organem prowadzącym jes t osoba fizyczna 
reprezentowana przez inną osobę fizyczną  -  należy dołączyć 
dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący szkołę /  placówkę

Przewodn

Piotr

/o dn cz ąc y Rady

/iotr Kudlicki



Zahfcz/tik nr 4 do uchwały Nr 104/'XIV/I9 Rach: Powidu w Otwocku
z dnia 28 listopada 2019 r.

data wpływu

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI 
Z BUDŻETU POWIATU OTWOCKIEGO

za rok budżetowy....................

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, którzy otrzymali dotację z budżetu Powiatu Otwockiego na uczniów 
niepublicznej szkoły ponadpodstawowej dla młodzieży
Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzy manej dotacji 
Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatow ej w Otw ocku

Część A
Dane o organie prowadzącym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Część B
Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji

W yszczegó ln ien ie D otacja otrzym ana D otacja wy korzystana

R óżnica pom iędzy kw otą otrzym anej 
d otacji, a kw otą w yk orzystanej d otacji 
(ze znakiem dodatnim niewykorzystana 
knota dotacji do zwrotu)

1. Kwota dotacji ogółem:

2.

W tym kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych z 
organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 
niebędących uczniami niepełnosprawnymi oraz na 
prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka) 
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 
zawiera część C 1 rozliczenia

3.
W tym kwota dotacji na realizację zadań związanych z 
organizacją kształcenia specjalnego (dotacja na uczniów 
niepełnosprawnych)

3.1

W tym kwota dotacji na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie 
warunków' ich realizacji
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 2 
rozliczenia

3.2

W tym kwota dotacji na realizację zadań innych niż wynikające bezpośrednio z 
zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, w wysokości 
niezbędnej do realizacji zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w ty m 
profilaktyki społecznej, w odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 3 
rozliczenia

O bliczen ie  lim itu  w yd atków , o k tórym  m ow a w pozycji 3 .2 , d okon yw ane na podstaw ie w zoru  zaw artego w  art. 35  ust. 5 pkt 4 ustaw y z dnia  
27 październ ika 2017 r. o fin an sow an iu  zadań ośw iatow ych (D z. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm .) -  dotyczy  w y łączn ie  szkół, w  których w  roku bud żetow ym , za 
który sk ładane je s t  rozliczen ie , kszta łcon o  uczniów  n iepełnospraw nych

4.

Kwota wydatków bieżących poniesionych w danym roku budżetowym w szkole, 
z uwzględnieniem wydatków sfinansowanych ze środków innych niż dotacja 
(wyrażona literą W we wzorze ustawowym) - obejmuje tylko te rodzaje wydalków 
bieżących, które kwalifikują się do rozliczenia z dotacji, nie obejmuje wydatków' 
bieżących na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, oddziału 
przedszkolnego oraz internatu w szkole

5 .
Wskaźnik służący określeniu limitu wydatków z dotacji na zadania inne niż 
wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 
specjalnego (wyrażony ułamkiem we wzorze ustawowym)

6 .
Limit wydatków z dotacji na zadania inne niż wynikające bezpośrednio z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego (kwota z pozycji 4 x 
wartość wskaźnika z pozycji 5)



Część C
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzymanej dotacji

1. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej (łącznie) na: uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi

Lp.

Wydatek z dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota
wydatku

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wy datku 
___________________i rozliczenia dotacji

Rodzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data
wystawienia
dokumentu

Kwota ogółem 
na dowodzie 
księgowym

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B druku 
rozliczenia dotacji)_____________________________________
2. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej realizację zadań związanych z organizacją 
w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o pi 
specjalnego oraz zapewnieniem warunków ich realizacji________________________________________________________

specjalnego 
bie kształcenia

Wydatek z dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku

Dowód księgowy stanow iący podstawę realizacji wydatku 
i rozliczenia dotacji

Rodzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data wystawienia 
dokumentu

Kwota ogółem na 
dowodzie 

^ ^ s i £ g o w y n i ^

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.1 w części B 
druku rozliczenia dotacji)__________________________
3. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego 
w zakresie wydatków związanych z realizacją zadań innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 
kształcenia specjalnego_________________________________________________________________________________________________________________

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 
i rozliczenia dotacji

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3.2 w części B 
druku rozliczenia dotacji)

Część D .............
Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

imię i nazwisko

tytuł prawny /  pełniona funkcja
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jesf osoba prawna lub 
w przypadku gdy organem prowadzącym jes t osoha fizyczna 
reprezentowana przez mną osobę fizyczną - należy dołączyć 
dokument potw ierdzający uprawnienie do reprezentacji)

Informacja o osobie sporządzającej rozliczenie

imię i nazwisko

pełniona funkcja
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie. 
w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie:
nr telefonu

adres e-mail

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku



Załącznik nr 4 a doich\vałyNrl04/XIV/19Rach;Pa\iatinvOt\voclat
z dnia 28 listopada 2019 r.

data wpływu

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI 
Z BUDŻETU POWIATU OTWOCKIEGO

za rok budżetowy....................

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, którzy otrzymali dotację z budżetu Powiatu Otwockiego:
1) na uczniów niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej, w tym z oddziałam i przedszkolnym i, z uw zględnieniem  dotacji na prow adzenie wczesnego 

w spom agania rozw oju dziecka;
2) na w ychow anków  niepublicznego specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, niepublicznego specjalnego ośrodka wychowawczego, 

niepublicznego ośrodka rew alidacyjno-wychowaw czego z uw zględnieniem dotacji na prow adzenie wczesnego w spom agania rozw oju dziecka oraz 
wychowanków niepublicznego młodzieżowego ośrodka wychowawczego, niepublicznego młodzieżowego ośrodka socjo terapii, niepublicznej 
pozaszkolnej placówki specjalistycznej i n iepubliczne bursy;
na prow adzenie wczesnego w spom agania rozw oju dziecka w niepublicznej poradn i psychologiczno-pedagogicznej;3)

Termin składania: 
Miejscesktadania_

do 20 stycznia roku następującego po, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji 
sekretariat Oświaty' Powiatowej w Otwocku________________________________________

Dane o organie
Część A

i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr telefonu

adres e-mail

Część B
Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji

Wyszczególnienie Dotacja otrzymana Dotacja wykorzystana
Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, 
a kwotą wykorzystanej dotacji (ze znakiem dodatnim 

niewykorzystana kwota dotacji do zwrotu)

Kwota dotacji

Część C
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzymanej dotacji

1. Szczegółowe informacje o sposobie wy datkowania dotacji otrzymanej (łącznie) na: uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi

Lp.

Wydatek z dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku 
i rozliczenia dotacji

R odzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data
wystawienia
dokumentu

Kwota ogółem 
na dowodzie 
księgowym

Ogółem (równe kwocie z pozycji 3 w części B druku

mm______ _
Część D

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

imię i nazwisko

tytuł prawny / pełniona funkcja
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna tub 
w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 
reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć 
dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)



Informacja o osobie sporządzającej rozliczenie II
imię i nazwisko

pełniona funkcja
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w 
przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie:
nr telefonu

adres e-mail

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wnioski



Załączjiik tir 4 b do uchwały Nr 104/XIV/19 Rad.' Powiatu w Otwocku
z dnia 28 listopada 2019 r.

data wpływu

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI 
Z BUDŻETU POWIATU OTWOCKIEGO

______________________ za rok budżetowy..................... .............

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych, którzy otrzymali dotację z budżetu Powiatu Otwockiego:
1) na uczniów niepublicznej szkoły dla dorosłych;
2) uczniów niepublicznej szkoły branżow ej II stopnia lub niepublicznej szkoły policealnej;
3) słuchacz}' kw alifikacyjnych kursów zawodowych, prow adzonych w niepublicznej szkole branżow ej II stopnia lub niepublicznej szkole policealnej, 

k tórzy  zdali egzam in zawodowy w zakresie  danej kw alifikacji;

Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy’ rozliczenie otrzymanej dotacji 
Miejsce składania: sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku

Część A
Dane o organie prowadzaeym i szkole/placówce

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej)

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres szkoły/placówki
Dane do kontaktu:

nr

adrc

telefonu 1
:s e-mail

Część B
Informacja o wykorzystaniu otrzymanej dotacji

l.Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na uczniów szkoły dla dorosłych, szkoły branżowej II stopnia lub szkoły policealnej 
udzielonej na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowy ch

1. Kwota otrzymanej dotacji

2.

Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń -  grudzień w co 
najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poszczególnych miesiącach, z których 
uczniowie nie zostali zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy 
o systemie oświaty

3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji (ze znakiem dodatnim 
nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

4. Kwota dotacji wykorzystanej, w' odniesieniu do kwoty dotacji należnej z poz. 2

5. Różnica pomiędzy kwotą należnej dotacji, a kwotą dotacji wykorzystanej (ze znakiem dodatnim 
nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C I. rozliczenia

2.Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na uczniów szkoły dla dorosłych, szkoły branżowej II stopnia i szkoły policealnej, którzy 
uzyskali odpowiednio: świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 
kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe / dyplom zawodowy 
udzielonej na podstawie art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
1. Kwota otrzymanej dotacji
2. Kwota dotacji wykorzystanej

3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą dotacji wykorzystanej (ze znakiem dodatnim 
nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 2. rozliczenia

3. Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych w szkole branżowej II stopnia lub 
szkole policealnej, którzy zdali egzamin zawodowy' w zakresie danej kwalifikacji udzielonej na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 27 
października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowy ch
1. Kwota otrzymanej dotacji

2. Kwota dotacji wykorzystanej

3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą dotacji wykorzystanej (ze znakiem dodatnim 
nadpłacona kwota dotacji do zwrotu)

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji zawiera część C 3. rozliczenia



Część C
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania otrzy manej dotacji

1. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów szkoły dla dorosłych, szkoły branżom 
szkoły policealnej

ej 11 stopnia lub

Lp.

Wydatek z dotacji Dowód księgowy stanow iący podstawę realizacji wydatku 
i rozliczenia dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku Rodzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data
wystawienia
dokumentu

Kwota ogółem 
na dowodzie 
księgowym

1.

2.

3. r -----------------------1

Ogółem (równe kwocie z pozycji 4 w części B 1. druku 
rozliczenia dotacji)
2 . Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na uczniów szkoły dla dorosłych, szkoły branżowej i 

policealnej, którzy uzyskali odpowiednio: świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji v 
zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom potwierdzający kw a li fi 
dyplom zawodowy

1 stopnia i szkoły 
yodrębnionej w 

<acje zawodowe /

Lp.

Wydatek z dotacji Dowód księgowy' stanowiący podstawę realizacji wydatku 
i rozliczenia dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku Rodzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data
wystawienia
dokumentu

Kw'ota ogółem 
na dowodzie 
księgowym

1.
!

2.

3. _ ■■

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B 2. druku 
rozliczenia dotacji)
3. Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji otrzymanej na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawo< 
branżowej II stopnia lub szkole policealnej, którzy1 zdali egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Iowych w szkole

Lp.

Wydatek z dotacji Dowód księgowy stanow iący podstawę realizacji wy datku 
i rozliczenia dotacji

Wydatek Data wydatku Kwota wydatku Rodzaj
dokumentu

Numer
dokumentu

Data
wystawienia
dokumentu

Kwota ogółem 
na dowodzie 
księgowym

1.

2.

3.

.....  I

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 w części B 3. druku 
rozliczenia dotacji)

Część D

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prow adzący '

imię i nazwisko

tytuł prawny / pełniona funkcja
(w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub 
w przypadku gdy organem prowadzącym jes l osoba fizyczna 
reprezentowana przez inną osobę fizyczną - należy dołączyć 
dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji)

Informacja o osobie sporządzającej rozliczenie

imię i nazwisko

pełniona funkcja
(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w 
przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący)

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie:
nr telefonu

adres e-mail

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm), organy stanowiące jednostki samorządu 

terytorialnego zostały zobowiązane do ustalenia w drodze uchwały trybu udzielania i rozliczania 

dotacji z budżetu dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu kontroli prawidłowości jej 

pobrania i wykorzystania.

W wyniku nowelizacji powołanej wyżej ustawy uchwała wydana w przedmiotowym 

zakresie ma obejmować także słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, prowadzonych 

w niepublicznych szkołach, którzy zdali egzamin zawodowy.

Powołana wyżej ustawa nowelizująca, wprowadziła również zmiany w zakresie 

otrzymywania dotacji za tzw. efekt kształcenia, tj. za uzyskanie świadectwa dojrzałości 

w przypadku niepublicznego liceum ogólnokształcącego i niepublicznej branżowej szkoły 

II stopnia, certyfikatu kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie -  

w przypadku niepublicznej branżowej szkoły II stopnia oraz dyplomu zawodowego -  

w przypadku niepublicznej szkoły policealnej. Dodany też został nowy warunek otrzymania tej 

dotacji, a mianowicie złożenie kopii świadectwa ukończenia tej szkoły przez ucznia, 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez dyrektora tej szkoły.

Wyżej wymienioną ustawą doprecyzowano także zapisy dotyczące rozliczania frekwencji 

w szkołach, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

Wobec powyższego, należało dostosować treść uchwały oraz załączników 

do obowiązujących obecnie przepisów.

Jednocześnie, z uwagi na to, że od 1 września 2019 r. w systemie prawa funkcjonują tylko 

szkoły publiczne i niepubliczne, a więc nie ma już szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, należało uwzględnić zmiany w tym zakresie w tytule uchwały i w jej treści. 

Obecnie uchwała dotyczy tylko szkół i placówek niepublicznych.


